św. Izydora Or.
Nlodz. św. Maksyma.
Poniedz. św. Pankracego.

Wschód: g. 4 m. 26.
Zachód: g. 7 m. 27.
Dl'.. dnia: g. 15 m. 1.

·.Q!W

Rocznie rb. 10 kop. -
Reda key a

w LODZI, Pól'.rocznie " 5 "
Kwartalnie 2 • 50
Miesięcznie " " 85

ul. Plotrkuwaka N: Ili.

.M telefonu 593.

Rok V. ,

Wtorek, dnia 23 kwietnia (6 maja) 1902 r.

Kantory1 własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Łękawskiej1
w Zgierzu u p. lkierta.

CENA OGŁOSZJ:<:Ń: "N ad es 1'. a n e" na. 1-szej stronicy 50 kop. z& wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego

miejsce. Małe ogłoszenia po 11/, kop.